
BESTER ay

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. SML-00060-2022-230-D01

DODATEK Č. 1

K NÁJEMNÍ SMLOUVĚ Č. B/9869 544/12

K NÁJEMNÍ SMLOUVĚ č. 89/NS/2022

Lesy České republiky, s.p.

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

IČO: 421 96 451
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII,

vložka 540

zastoupený: | Ing. Jiřím Trejtnarem, lesním správcem Lesní správy Horní Blatná

na základě pověření ze dne 07.10.2021

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu : 5152970287/0100

(dále jako „pronajímatel“) na straně jedné

a

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace

se sídlem Chebská 282, Sokolov, PSČ 356 01

IČO: 709 47 023
DIČ: CZ70947023
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 114

zastoupená: © Ing. Jiřím Šlachtou, ředitelem organizace

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu : 78-2496840247/0100

(dále jako „nájemce“) na straně druhé

(pronajímatel a nájemce dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako

„smluvní strana‘)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. B/9869 544/12 (dále jen „dodatek“):

I.

Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je změna čl. I, odst. 1, 2, 3, které nově zní:

1. Pronajímatel prohlašuje, že mu svědčí právo hospodařit k níže uvedeným pozemkům,

které jsou ve vlastnictví České republiky, a to:

LEESVČRÁk

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. SNB.-00060-2022-230-D01

DODATEK č. 1
K NÁJEMNÍ SMLOUVĚ Č. B/9869 544/12

K NÁJEMNÍ SMLOUVĚ č. 89/NS/2022

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové
IČO: 421 96 451
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXH,
vložka 540
zastoupený: Ing. Jiřím Trejtnarem, lesním správcem Lesní správy Horní Blatná

na základě pověření ze dne 07.10.2021
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu : 5152970287/0100
(dále jako „pronajímateť') na straně jedné

a

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace
se  sídlem Chebská 282, Sokolov, PSČ  356 01
IČO: 709 47 023
DIČ: CZ70947023
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 1 14
zastoupená: Ing. Jiřím Šlachtou, ředitelem organizace
bankovní spoj ení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu : 78-2496840247/0100
(dále jako „nájemce“) na straně druhé

(pronajímatel a nájemce dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako
„smluvní strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento
Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. B/9869 544/ 12 (dále jen „dodatek“):

I.
Předmět dodatku

] .  Předmětem dodatku j e  změna čl. I, odst. 1, 2, 3 ,  které nově zní:

1. Pronajímatel prohlašuje, že mu svědčí právo hospodařit kníže uvedeným pozemkům,
které jsou ve vlastnictví České republiky, a to:



ká a,

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

Parcelní Druh | Výměra | Propachtovávaná | Katastrální

číslo |pozemku | vm? vym£ra v m? üzemi LV Obec
trvalý zábor

32
lesní =3142 | 34639 es! promos Nivy 11 | Děpoltovice
pozemek označena dle GP jako

p.p.č. 314/5

13
lesní ”314/2 | $7! 34639 část pezaujkm Nivy 11 | Děpoltovice
pozemek označena dle GP jako

p.p.č. 314/6
84

lesní čá . 11 :
317/72, | 997 ral Ku Nivy Dépoltovice

pozemek oznaëena dle GP jako
p.p.č. 317/4

5
lesní s

sn «| 7" 1701 sust pescao Nivy 11 | Děpoltovice
pozemek označena dle GP jako

p.p.č. 322/4
115

lesní x322 | 1701 část pozemku Nivy 11 | Děpoltovice
pozemek označena dle GP jako

p.p.č. 322/5

22
ostatní xs mila . ż325/3 část pozemku y

plocha m označena dle GP jako By n Pôda

p.p.č. 325/9
26

lesní .325/5 | 639 níku Nivy 11 |Děpoltovice
pozemek označena dle GP jako

p.p.č. 325/13

5
lesní ”ga | 34676 Fast pmzentia Nivy 11 | Děpoltovice
pozemek označena dle GP jako

p.p.č. 331/6

11
lesní Aasi | 3842 část panenku Nivy 11 | Děpoltovice
pozemek označena dle GP jako

p.p.č. 331/7

6
lesní 33312 | 3842 Sál paseky Nivy 11. | Děpoltovice
pozemek označena dle GP jako

p.p.č. 331/8  

LESVČRAk

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.

Parcelní Druh Výměra Propachtovávaná Katastrální
čís“ Pozemk“ V m2 výměra v m2 území LV Obec

trvalý zábor
32

lesní , ,
3 1 4  2 cast pozemku . _ v _

, pozemek 34639 označena dle GP jako Nivy 1 1 DCPOROVICB
p.p.č. 314/5

1 3
lesní část mku . _

l _ , poze , v

3 4/2 pozemek 34639 označena dle GP jako vy  1 1  Dcpoltovlce
p.p.č. 314/6

84
lesní část mku . 1 1 .

7 2 poze v

31 , pozemek 997 označena dle GP jako Nivy Depoltov1ce
p.p.č. 317/4

5
lesní . ,

3 cast pozemku . v , '

22 pozemek 1701 označena dle GP jako Nivy 1 1 Depoltovme
p.p.č. 322/4

1 15
lesní část mk“ _ _ .

3 * 2 POZC v
2 pozemek 1701 označena dle GP jako Nivy 1 1 Dep oltov1ce

p.p.č. 322/5

22
“Statní část ozemku . „ _

2 —, P _ _ _3 5/3 plocha 78  označena dle GP jako vy  11 Depoltovme

p.p.č. 325/9

26
lesní „ ,

325/5 cast pozemku . „ _ _

pozemek 639 označena dle GP jako vy 1 1 Depoltovme
p.p.č. 325/13

5
lesní _ _, „

3 cast  pozemku _ . „ / _

31/1 pozemek 34676 označena dle GP jako vy 11 Depoltovwe
p p č .  331/6

] 1
lesní „,

3 3 1  2 „ cast pozemku _ . v .

] pozemek 3842 označena dle GP jako vy 1 1 Depoltovme
p.p.č. 331/7

6
lesní „ ,

3 3 1  2 cast pozemku ., Ý _

] pozemek 3842 označena dle GP jako w ] ] Depoltovme
p.p.č. 331/8



E

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.

 

lesní se ,3312 | 3842 Est posent Nivy 11 | Děpoltovice

4

pozemek označena dle GP jako
p.p.č. 331/9
 

33112 |'esni 3842 část posedu Nivy 11 | Děpoltovice
3

pozemek označena dle GP jako

p.p.č. 331/10       Celkem 326     
Uvedené pozemky (dále také „předmětný pozemek“ nebo „předmět nájmu“) jsou

zapsány v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální

pracoviště Karlovy Vary, k.ú. Nivy.

Části předmětných pozemků jsou na základě rozhodnutí Magistrátu města Karlovy Vary

ze dne 4.3.2024, č.j. 609/OŽP/24-7 trvale odňaty z pozemků určených k plnění funkcí

lesa. Toto rozhodnutí je jako příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy.

Pronajímatel se zavazuje přenechat na základě tohoto dodatku nájemci předmět nájmu

v rozsahu pronajímané výměry uvedené v odst. 1 tohoto článku dodatku, tj. 326 m?

k dočasnému užívání.

2. Předmětem dodatku je změna čl. III., odst. 1, který nově zní:

L Nájemce se zavazuje platit pronajímateli za předmět nájmu nájemné ve výši 24,- Kč bez

DPH/m2/rok. Celkové roční nájemné tak činí 7.824- Kč  (slovy:

sedmtisícosmsetdvacetčtyřikorun českých). Takto ujednané nájemné bylo stanoveno na

základě Výměru MF č. 01/2022.

3. Předmětem dodatku je změna čl. VI., odst. 1, který nově zní:

Pronajímatel touto smlouvou přenechává nájemci a nájemce od pronajímatele přebírá do

dočasného úplatného užívání předmět nájmu uvedený v čl. I., odst 1 tohoto dodatku o

celkové výměře 326 m2, a to na dobu určitou od nabytí právní moci Rozhodnutí o změně

rozsahu trvalého odnětí dne 21.03.2024 do 31.12.2027.

4. Předmětem dodatku je změna čl. VII., který nově zní:

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě

vždy jednaly a postupovaly čestně, transparentně a v souladu s veškerými právními

předpisy, a že takto budou jednat i při jejím plnění.

Smluvní strany prohlašují, že v souvislosti s touto smlouvou vyvinou maximální úsilí,

aby žádné ze smluvních stran nemohla být přičtena trestní odpovědnost podle

příslušných právních předpisů.

lESVČRÁL
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S . P .

331/2 lesni 3842 částpozemk“
4

N '  11 D '  lto ic
pozemek označena dle GP jako Wy epo V e

p.p.č. 331/9
3

Niv 11 Dě  oltovice
pozemek označena dle GP jako y p

p.p.č. 331/10
Celkem ' 326

Uvedené pozemky (dále také „předmětný pozemek“ nebo „předmět nájmu“) jsou
zapsány v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální
pracoviště Karlovy Vary, k.ú. Nivy.
Části předmětných pozemků jsou na základě rozhodnutí Magistrátu města Karlovy Vary
ze dne 4.3.2024, č.j. 609/OŽP/24-7 trvale odňaty z pozemků určených k plnění funkcí
lesa. Toto rozhodnutí je jako příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy.
Pronajímatel se zavazuje přenechat na základě tohoto dodatku nájemci předmět nájmu
vrozsahu pronajímané výměry uvedené v odst. 1 tohoto článku dodatku, tj. 326 m2
k dočasnému užívání.

2 .  Předmětem dodatku je  změna čl. III., odst. 1, který nově zní:

1. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli za předmět nájmu nájemné ve výši 24,- Kč  bez
DPH/mZ/rok. Celkové roční nájemné tak činí 7.824,- Kč (slovy:
sedmtisícosmsetdvacetčtyřikorun českých). Takto ujednané nájemné bylo stanoveno na
základě Výměru MF č. 01/2022.

3.  Předmětem dodatku j e  změna čl. VI., odst. 1,  který nově zní:

1. Pronajímatel touto smlouvou přenechává nájemci a nájemce od pronajímatele přebírá do
dočasného úplatného užívání předmět nájmu uvedený v čl. I., odst 1 tohoto dodatku o
celkové výměře 326 m2, a to na dobu určitou od  nabytí právní moci Rozhodnutí o změně
rozsahu trvalého odnětí dne 21.03.2024 do 31.12.2027.

4., Předmětem dodatku je změna čl. VII., který nově zní:

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že  v průběhu vyjednávání o této smlouvě
vždy jednaly a postupovaly čestně, transparentně a v souladu s veškerými právními
předpisy, a že takto budou jednat i při jejím plnění.
Smluvní strany prohlašují, že v souvislosti s touto smlouvou vyvinou maximální úsilí,
aby žádné ze smluvních stran nemohla být přičtena trestní odpovědnost podle
příslušných právních předpisů.



LES VERA

LESY CESKÉ REPUBLIKY, S.P.

3. Pronajímatel zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání, dodržuje

maximální transparentnost, legalitu, etiku a uplatňuje zásady Criminal Compliance

Programu (www.lesycr.cz/ccp).

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčena tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve formě elektronického originálu s elektronickými podpisy

oprávněných osob smluvních stran.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Príloha č. 1 — Rozhodnutí MM Karlovy Vary č.j. 609/OŽP/24-7

Príloha č. 2 — GP č. 357-3/2023

Schváleno Krajským úřadem Karlovarského kraje, odbor správa majetku stanoviskem

č. OSM/N/PO/027-03-2025 ze dne 14.03.2025.

V Perninku

Za pronajimatele:

Ing. Jiří Trejtnar

lesní správce Lesní správy Horní Blatná

Lesy České republiky, s.p.

V Sokolově

Za nájemce:

Ing. Jiří Šlachta

ředitel organizace

Krajská správa a údržba silnic

Karlovarského kraje

příspěvková organizace

LisvčRÁb
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.

3. Pronajímatel zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání, dodržuje
maximální transparentnost, legalitu, etiku a uplatňuje zásady Criminal Compliance
Programu (www.lesycr.cz/ccp).

II.
Závěrečná ustanovení

. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčena tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve formě elektronického originálu 5 elektronickými podpisy

oprávněných osob smluvních stran.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č .  l — Rozhodnutí MM Karlovy Vary č.j. 609/0ŽP/24-7
Příloha č. 2 — GP č. 357-3/2023

w
—

Schváleno Krajským úřadem Karlovarského kraje, odbor správa majetku stanoviskem
č. OSM/N/P0/027-O3-2025 ze dne 14.03.2025.

V Peminku V Sokolově

Za pronajímatele: Za nájemce:

Ing. Jiří Trejtnar Ing. J iří Šlachta
lesní správce Lesní správy Horní Blatná ředitel organizace
Lesy České republiky, s.p. Kraj ská správa a údržba silnic

Karlovarského kraje
příspěvková organizace



   FE Noah mosty Kate ry Van © Moskow SA 21, Où 20 Kaluv Very

VARY?
i : “at i ODBOR ŽIVOTNÍ IG PROSTREDÍ U Spciteky 2, 361 20 Katovy Var;

 

 

 

  
 

Toto rozhodnutí ně ylo prájvní mo EN jes
dne 27 3. Lots m rozdělovníku

, 2

Karlovy Vory dne 27. 4 pee? -

Č.j.: 609/0ŽP/24-7 " :- = Karlovy Vary 4.3.2024

ROZHODNUTÍ

o změně rozsahu trvalého odnětí pozemků určených k plnění funkcí lesa (rozhodnutí o

trvalém odnětí pozemků určených k plnění funkcí lesa — „III/220 6 — Modernizace silnice

Nivy - extravilán“ - změna rozhodnutí Magistrátu města Karlovy Vary, odboru životního

prostředí č.j. 1389/OŽP/16-8 z 27.7.2016, které nebylo právní moci 13.8.2016)

Výrok:

Magistrát města Karlovy Vary, odbor životního prostředí, příslušný dle ust. $ 7 odst.2
zákona č „ 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) , ust. 6 1 zákona č. 314/2002.Sb., o stanovení
obcí s rozšířenou působností a 5 48 odst. 1 písm. d) zákona č. 289/1995 Sb., o lesích. a o změně a

doplnění některých zákonů (lesní zákon ),ve znění pozdějších předpisů, dále jen „lesní zákon“
rozhodl o žádosti žadatele, tj. Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvkové
organizace, Chebská 282, Sokolov, 356 01, ICO 70947023, o změně rozhodnutí o trvalém odnětí

pozemků určených k plnění funkcí lesa vydaného Magistrátem města Karlovy Vary, odborem
životního prostředí - č.j. 1389/0ZP/16- 8 z 27.7.2016, které nebylo právní moci 13.8.2016.

Předmětem změny je rozsah trvalého odnětí. Důvodem změny Je skutečnost, že po dokončení
stavby „111/220 6 - Modernizace silnice Nivy - extravilán“ a jejím geometrickém zaměření bylo

zjištěno, že původně odsouhlasený rozsah trvalého odnětí není v této míře potřeba a že skutečný

rozsah trvalého záboru pozemků určených k plnění funkcí lesa „je výrazné nižší. Ust. 8 16 odst. 4
lesního zákona mimo jiné říká, že orgán státní správy lesů může na návrh žadatele rozhodnutí o

odnětí změnit nebo zrušit, vyžaduje- li to veřejný zájem nebo přestane-li pozemek sloužit účelu, pro
který bylo rozhodnutí vydáno. Předmětem žádosti je pouze rozsah trvalého odnětí. Žadatel
v žádosti výslovně konstatuje, že ostatní ujednání zůstávají nezménény.

Na základě provedeného řízení správní orgán rozhodl takto :

Podle ust. 8 13 odst. 1 a 8 16 zákona č. 289/1995 Sb. (lesní zákon), ve znění pozdějších
předpisů,

1. povoluje

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvkové organizace, Chebská

282, Sokolov, 356 01, IČO 70947023

 

M DORA CRT
VI ZOÓ

 

_ MaqslxíaihoshRamir2\lai\;vkíoslzavsřá21,_33'šHíiKaikm'my „ fígl

' ODBOR zil/online mesh-to! USpcí'ílehy 2. 301 __20 kazdym- ' “

Toto rozhodnutí nabylo právní moci Dle
dne /' 4 “' 955,5) rozdělovníku

0)— ! 222 ŠK * ' ' 'orlovy Vory dne „__—__

č.j.: 609/0ŽP/24-7 pod“ “* Karlovy Vary 4.3.2024

R Z H O D N  T Í

o změně  rozsahu trvalého odně t í  pozemků  určených k plnění funkcí lesa (rozhodnutí o
trvalém odnětí pozemků určených k plnění funkcí lesa - „I I I /220 6 — Modernizace silnice
Nivy - extravílán“ - změna rozhodnutí Magistrátu města Karlovy Vary, odboru životního
prostředí č.j. 1389 /0ŽP/16-8  : 27.7.2016, které nebylo právní moci 13 .8 .2016)

V ý r o k :

Magistrát města Karlovy Vary, odbor životního prostředí, příslušný dle ust. & 7 odst.2
zákona č. 128/2000 S b . , o  obcích (obecní zřízení) , ust. & 1 zákona č. 314/2002 S b . , o  stanovení
obcí s rozšířenou působností a 5 48  odst. 1 písm. d) zákona č. 289/1995 Sb. ,o  lesích a o změně a
doplnění některých zákonů (lesní zákon ),ve znění pozdějších předpisů, dále jen „lesní zákon“
rozhodl o žádosti žadatele, tj. Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvkové
organizace, Chebská 282, Sokolov 356 01 ,  IČO 70947023, o změně rozhodnutí o trvalém odnětí
pozemků určených kvplnění funkcí lesa vydaného Magistrátem města Karlovy Vary, odborem
životního prostředí - č.j. 1389/0ŽP/16-- 8  z 27.  7 .  2016, které nebylo právní moci 13.8.2016.
Předmětem změny j e  rozsah trvalého odnětí. Důvodem změny j e  skutečnost, že po dokončení
stavby „ I I I /220 6 - Modernizace silnice Nivy - extravilán“ a jejím geometrickém zaměření bylo
zjištěno, že původně odsouhlasený rozsah trvalého odnětí není v této míře potřeba a že skutečný
rozsah trvalého záboru pozemků určených k plnění funkcí lesa. , je  výrazně nižší. Ust. & 16 odst. 4
lesního zákona mimo jiné říká, že orgán státní správy lesů může na návrh žadatele rozhodnutí o
odnětí změnit nebo zrušit, vyžaduje-Ii to veřejný zájem nebo přestane-li pozemek sloužit účelu, pro
který bylo rozhodnutí vydáno. Předmětem žádosti je  pouze rozsah trvalého odnětí. Žadatel
v žádosti výslovně konstatuje, že ostatní ujednání zůstávají nezměněny.

Na základě provedeného řízení správní orgán rozhodl takto :

Podle ust. & 13 odst. 1 a 5 16 zákona č. 289/1995 Sb. (lesni zákon), ve znění pozdějších
předpisů,

1. p o v o l u j e

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, př íspěvkové organizace, Chebská
282,  Sokolov, 356  01, IČO 70947023

farem/m:"- - liiDATGyÉSCl-Bállk'Yz.£Zo'.l-ia . ' Ellimw—iíSPOJEsfi . ' .“ lČ353 151 1331 2:33 151 400 osahat—a PC“.BÚ'BF'HÍTLCZ ' — _ Čala'scciiuha. as Kaiovy lay ' na 254 557
. , ' klip:?... :amrr'm 13.13.08 812438910800 '



str.2 k č.j.609/0ŽP/24-7

změnu rozsahu trvalého odnětí pozemků určených k plnění funkcí lesa (rozhodnutí o
trvalém odnětí pozemků určených k plnění funkcí lesa — „111/220 6 - Modernizace silnice
Nivy - extravilán“ - změna rozhodnutí Magistrátu města Karlovy Vary, odboru životního
prostředí č.j. 1389/OŹP/16-8 z 27.7.2016, které nebylo právní moci 13.8.2016) takto :

Původní text :

I.

trvalé odnětí pozemků určených k plnění funkcí lesa - části p.p.č. 314/2, k.ú.Nivy o výměře
odnětí 56 m 2 (budoucí p.p.č. 314/4, k.ú. Nivy), části p.p.č. 317/2, k.ú.Nivy o výměře odnětí

606 m 2 (budoucí p.p.č. 317/3, k.ú. Nivy), části p.p.č. 322, k.ú.Nivy o výměře odnětí 738 m ?
(budoucí p.p.č. 322/2, k.ů. Nivy), části p.p.č. 325/3, k.ú.Nivy o výměře odnětí 36 m 2 (budoucí

p.p.č. 325/7, k.ú. Nivy), části p.p.č. 325/4, k.ú.Nivy o výměře odnětí 325 m ? (budoucí p.p.č.

325/8, k.ů. Nivy), části p.p.č. 325/5, k.ú.Nivy o výměře odnětí 302 m 2 (budouci p.p.č. 325/6,
k.ú. Nivy), části p.p.č. 331/1, k.ú.Nivy o výměře odnětí 16 m 2 (budoucí p.p.č. 331/5, k.ú. Nivy),

části p.p.č. 331/2, k.ú.Nivy o výměře odnětí 270 m ? (budoucí p.p.č. 331/4, k.ú. Nivy). Celková
výměra trvalého odnětí je 2349 m 2.
Trvalé odnětí je prováděno v souladu s geometrickým plánem č.304-3/2015 - zpracovatel     
           odsouhlaseného Katastrálním úřadem pro Karlovarský kraj dne 1.9.2015 pod číslem
PGP-899/2015-403).

Uvedené odnímané části pozemkových parcel budou v evidenci KN vedeny v kultuře „ostatní
plocha“.

Novy text:

I.

trvalé odnětí pozemků určených k plnění funkcí lesa - části p.p.č. 314/2, k.ú.Nivy o výměře
odnětí 45 m? (budoucí p.p.č. : 4/5 a 314/6, k.ú. Nivy), části p.p.č. 317/2, k.ú.Nivy o výměře
odnětí 84 m 2 (budoucí p.p.č. 31 k.ú. Nivy), části p.p.č. 322, k.ú.Nivy o výměře odnětí 120

m 2 (budoucí p.p.č. 322/4 a 322/9, „ú. Nivy), části p.p.č. 325/3, k.ú.Nivy o výměře odnětí 22 m

2 (budoucí p.p.č. 325/9, části p.p.č. 325/4, k.ú.Nivy o výměře odnětí 14m 2 (budoucí

p.p.č. 325/10, 325/11 a 325/12, k.ú. Nivy), části p.p.č. 325/5, k.ú.Nivy o výměře odnětí 26 m 2
(budoucí p.p.č. 325/13, k.ú. Nivy), části p.p.č. 331/1, k.ú.Nivy o výměře odnětí 5 m 2 (budoucí

p.p.č. 331/6, k.ú. Nivy), části p.p.č. 331/2, k.ú.Nivy o výměře odnětí 24 m 2 (budoucí p.p.č.
331/7, 331/8,: /9 a 331/10, k.ú. Nivy). Celková výměra trvalého odnětí je 340 m*.
Trvalé odnětí je prováděno v souladu s geometrickým plánem £.357-3/2023 - zpracovatel      
      odsouhlaseného Katastrálním úřadem pro Karlovarský kraj dne 12.12.2023 pod číslem PGP-
1690/2023-403).

Uvedené odnímané části pozemkových parcel budou v evidencí KN vedeny v kultuře „ostatní
plocha“.

2. ukládá

Podle $ 16 odst. 2 písm. f) lesního zákona opatření v zájmu ochrany pozemků určených k
plnění funkcí lesa:

s Musí být dodrženy všechny podmínky dané rozhodnutím Magistrátu města

Karlovy Vary, odboru životního prostředí č.j. 1389/0ŽP/16-8 z 27.7.2016, které

nebylo právní moci 13.8.2016 (vyjma nyní povolované změny rozsahu trvalého
odnětí)

str.2 k č.j.609/0ŽP/24—7

změnu rozsahu trvalého odnětí pozemků určených k plnění funkcí lesa (rozhodnutí o
trvalém odnětí pozemků určených k plnění funkcí lesa - „III/ 220 6 - Modernizace silnice
Nivy - extravllán“ - změna rozhodnutí Magistrátu města Karlovy Vary, odboru životního
prostředí č.j. 1389/0ŽP/16-8 : 27.7.2016, které nebylo právní moci 13.8.2016) takto :

Původní text :

I .

trvalé odnětí pozemků  určených k plnění funkcí lesa - částí p.p.č. 314/2, k.ú.Nívy (: výměře
odnětí 56 m 2 (budoucí p.p.č. 314/4, k.ú. Nivy), částí p.p.č. 317/2, k.ú.Nívy o výměře odnětí
606 m 2 (budoucí p.p.č. 317/3, k.ú. Nivy), části p.p.č. 322, k.ú.Nívy o výměře odnětí 738 m 2
(budoucí p.p.č. 322/2, k.ú. Nivy), části p.p.č. 325/3, k.ú.Nívy o výměře odnětí 36 m 2 (budoucí
p.p.č. 325/7, k.ú. Nivy), části p.p.č. 325/4, k.ú.Nívy o výměře odnětí 325 m 2 (budoucí p.p.č.
325/8, k.ú. Nivy), části p.p.č. 325/5, k.ú.Nivy o výměře odnětí 302  m 2 (budoucí p.p.č. 325/6,
k.ú. Nivy), části p.p.č. 331/1,  k.ú.Nívy o výměře odnětí 16 m z ( b u d o u c í  p.p.č. 331/5, k.ú. Nivy),
části p.p.č. 331/2,  k.ú.Nívy o výměře odnětí 270 m 2 (budoucí p.p.č. 331/4,  k.ú. Nivy). Celková
výměra trvalého odnětí je  2349 rn 2 .

Trvalé odnětí j e  prováděno v souladu s geometrickým plánem č.304-3/201S - zpracovatel-
odsouhlaseného Katastrálním úřadem pro Karlovarský kraj dne 1.9.2015 pod číslem

PGP-899/2015-403) .
Uvedené odnímané části pozemkových parcel budou v evidenci KN vedeny vkultuře „ostatní
plocha“. ,

Nový text :

I.

trvalé odnětí pozemků určených k plnění funkcí lesa - části p.p.č. 314/2, k.ú.Nívy o výměře
odnětí 45  m * (budoucí p.p.č. 314/5 a 314/6, k.ú. Nivy), části p.p.č. 317/2,  k.ú.Nívy o výměře
odnětí 84 m 2 (budoucí p.p.č. 317/4, k.ú. Nivy), části p.p.č. 322, k.ú.Nívy o výměře odnětí 120
rn 2 (budoucí p.p.č. 322/4 a 322/5 ,  k.ú. Nivy), části p.p.č. 325/3,  k.ú.Nívy o výměře odnětí 22 m
2 ( b u d o u c í  p.p.č. 325/9,  k.ú. Nivy), části p.p.č. 325/4,  k.ú.Nivy o výměře odnětí 14 m 2 (budoucí
p.p.č. 325/10, 325/11 a 325/12, k.ú. Nivy), části p.p.č. 325/5,  k.ú.Nívy o výměře odnětí 26 m 2
(budoucí p.p.č. 325/13, k.ú. Nivy), části p.p.č. 331/1, k.ú.Nívy o výměře odnětí 5 rn 2 (budoucí
p.p.č. 331/6,  k.ú. Nivy), části p.p.č. 331/2, k.ú.Nívy o výměře odnětí 24 m 2 (budoucí p.p.č.
331/7,  331/8,  331/9 a 331/10, k.ú. Nivy). Celková výměra trvalého odnětí je 340 m 2 .
Trvalé odnětí je  prováděno v souladu s geometrickým plánem č.357-3/2023 — zpracovatel
_ ,  odsouhlaseného Katastrálním úřadem pro Karlovarský kraj dne 12.12.2023 pod číslem —
1690/2023—403).
Uvedené odnímané částí pozemkových parcel budou v evidenci KN vedeny v kultuře „ostatní
plocha“.

2. ukládá

Podle 5 16 odst. 2 písm. f) lesního zákona opatření v zájmu ochrany pozemků určených k
plnění funkcí lesa:

. Musí být dodrženy všechny podmínky dané rozhodnutím Magistrátu města
Karlovy Vary, odboru životního prostředí č.j. 1389/OZP/16-8 z 27.7.2016, které
nebylo právní moci 13.8.2016 (vyjma nyní povolované změny rozsahu trvalého
odnětí)



str.3 k č.j.609/0ŽP/24-7

Účastníky zahájeného řízení jsou dle ust. $ 27 odst.1 písm. a) zákona č.500/2004 Sb.,
správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"):

- Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, Chebská 282,

Sokolov, 356 01, IČO:70947023

- Obec Děpoltovice, Děpoltovice 44, Děpoltovice, 362 25, IČO:00573221
- Lesy České republiky, s.p., Pčemyslova 1106/19, Hradec Králové, 500 08, IČO:42196451

Odůvodnění :

Magistrát města Karlovy Vary, odbor životního prostředí obdržel žádost žadatele, tj. Krajské

správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvkové organizace, Chebská 282, Sokolov, 356
01, Ičo 70947023, o změně rozhodnutí o trvalém odnětí pozemků určených k plnění funkcí lesa

vydaného Magistrátem města: Karlovy Vary, odborem životního prostředí — č.j. 1389/OZP/16- 8z
27.7.2016, které nebylo právní moci 13.8.2016. Žádost byla na základě výzvy a přerušení řízení

žadatelem doplněna.
Předmětem změny je rozsah trvalého odnětí. Důvodem změny je skutečnost, že po dokončení

stavby „111/220 6 — Modernizace silnice Nivy - extravilán“ a jejím geometrickém zaměření bylo
zjištěno, že původně odsouhlasený rozsah trvalého odnětí není v této míře potřeba a že skutečný

rozsah trvalého záboru pozemků určených k plnění funkcí lesa je výrazně nižší. Ust. $ 16 odst. 4
lesního zákona mimo jiné říká, že orgán státní správy lesů může na návrh žadatele rozhodnutí o

odnětí změnit nebo zrušit, vyžaduje-li to veřejný zájem nebo přestane-li pozemek sloužit účelu, pro
který bylo rozhodnutí vydáno.

Původní text :

trvalé odnětí pozemků určených k pinění funkcí iesa - části p.p.č. 314/2, k.ú.Nivy o výměře

odnětí 56 m 2 (budoucí p.p.č. 314/4, k.ú. Nivy), části p.p.č. 317/2, k.ú.Nivy o výměře odnětí

606 m * (budoucí p.p.č. 317/3, k.ú. Nivy), části p.p.č. 322, k.ú.Nivy o výměře odnětí 738 m 2

(budoucí p.p.č. 322/2, k.ú. Nivy), části p.p.č. 325/3, k.ú.Nivy o výměře odnětí 36 m ? (budoucí

p.p.č. 325/7, k.ú. Nivy), části p.p.č. 325/4, k.ú.Nivy o výměře odnětí 325 m * (budoucí p.p.č.

325/8, k.ú. Nivy), části p.p.č. 325/5, k.ú.Nivy o výměře odnětí 302 m ? (budoucí p.p.č. 325/6,

k.ú. Nivy), části p.p.č. 331/1, k.ú.Nivy o výměře odnětí 16 m 2 (budoucí p.p.č. 331/5, k.ú. Nivy),

části p.p.č. 331/2, k.ú.Nivy o výměře odnětí 270 m 2 (budoucí p.p.č. 331/4, k.ú. Nivy). Celková

výměra trvalého odnětí je 2349 m2.
Trvalé odnětí je prováděno v souladu s geometrickým plánem č.304-3/2015 - zpracovatel     
           odsouhlaseného Katastrálním úřadem pro Karlovarský kraj dne 1.9.2015 pod číslem
PGP-899/2015-403).

Uvedené odnímané části pozemkových parcel budou v evidenci KN vedeny v kultuře „ostatní
plocha“.

Nový text :

trvalé odnětí pozemků určených k plnění funkcí lesa - části p.p.č. 314/2, k.ú.Nivy o výměře

odnětí 45 m 2 (budoucí p.p.č. 314/5 a 314/6, k.ú. Nivy), části p.p.č. 317/2, k.ú.Nivy o výměře

odnětí 84 m * (budoucí p.p.č. 317/4, k.ú. Nivy), části p.p.č. 322, k.ú.Nivy o výměře odnětí 120

m 2 (budoucí p.p.č. 322/4 a 322/5, k.ú. Nivy), části p.p.č. 325/3, k.ú.Nivy o výměře odnětí 22 m

2 (budoucí p.p.č. 325/9, k.ú. Nivy), části p.p.č. 325/4, k.ú.Nivy o výměře odnětí 14 m 2 (budouci

p.p.č. 325/10, 325/11 a 325/12, k.ú. Nivy), části p.p.č. 325/5, k.ú.Nivy o výměře odnětí 26 m?

(budoucí p.p.č. 325/13, k.ú. Nivy), části p.p.č. 331/1, k.ú.Nivy o výměře odnětí 5 m 2 (budoucí

p-p.č. 331/6, k.ú. Nivy), části p.p.č. 331/2, k.ú.Nivy o výměře odnětí 24 m 2 (budoucí p.p.č.

331/7, 331/8, 331/9 a 331/10, k.ú. Nivy). Celková výměra trvalého odnětí je 340 m2.

Trvalé odnětí je prováděno v souladu s geometrickým plánem č.357-3/2023 - zpracovatel      
Landl, odsouhlaseného Katastrálním úřadem pro Karlovarský kraj dne 12.12.2023 pod číslem PGP-
1690/2023-403).

Uvedené odnímané části pozemkových parcel budou v evidenci KN vedeny v kultuře „ostatní
plocha“.

"“
"—

í

str.3 |< č.j.609/0ŽP/24-7

Účastníky zahájeného řízení jsou dle ust. 5 27 odst. 1 písm. a )  zákona č .  500/2004 Sb.,
správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “správní řád"):

- Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, Chebská 282,
Sokolov, 356  01, IČO: 70947023

- Obec Děpoltovice, Děpoltovice 44, Děpoltovice, 362 25, IČO: 00573221
- Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Hradec Králové, 500 08, IČO:  42196451

»v o  ' n l :

Magistrát města Karlovy Vary, odbor životního prostředí obdržel žádost žadatele, tj. Krajské
správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvkové organizace, Chebská 282, Sokolov, 356
01,1CO 70947023, o změně rozhodnutí o trvalém odnětí pozemků určených k plnění funkcí lesa
vydaného Magistrátem města Karlovy Vary, odborem životního prostředí -— č . j .  1389/0ŽP/16—8 z
27.  7. 2016, které nebylo právní moci 13. 8 .  2016. Žádost byla na základě výzvy a přerušení řízení
žadatelem doplněna.
Předmětem změny je  rozsah trvalého odnětí. Důvodem změny je  skutečnost, že po dokončení
stavby „III/220 6 — Modernizace silnice Nivy — extravilán“ a jejím geometrickém zaměření bylo
zjištěno, že původně odsouhlasený rozsah trvalého odnětí není v této míře potřeba a že skutečný
rozsah trvalého záboru pozemků určených k plnění funkcí lesa je  výrazně nižší. Ust. & 16 odst. 4
lesního zákona mimo jiné říká, že orgán státní správy lesů může na návrh žadatele rozhodnutí o
odnětí změnit nebo zrušit, vyžaduje-Ii to veřejný zájem nebo přestane—Ii pozemek sloužit účelu, pro
který bylo rozhodnutí vydáno.

Původní text :

trvalé odnětí pozemků určených k plnění funkcí lesa - části p.p.č. 314/2, k.ú.Nivy o výměře
odnětí 56  rn 2 (budoucí p.p.č. 314/4, k.ú. Nivy), částí p.p.č. 317/2, k.ú.Nivy o výměře odnětí
606 m z (budoucí p.p.č. 317/3, k.ú. Nivy), části p.p.č. 322, k.ú.Nivy o výměře odnětí 738 rn 2
(budoucí p.p.č. 322/2, k.ú. Nivy), části p.p.č. 325/3, k.ú.Nivy o výměře odnětí 36 m 2 (budoucí
p.p.č. 325/7,  k .ú.  Nivy), části p.p.č. 325/4, k.ú.Nivy o výměře odnětí 325 m 2 (budoucí p.p.č.
325/8, k .ú.  Nivy), části p.p.č. 325/5,  k.ú.Nivy o výměře odnětí 302  m 1 (budoucí p.p.č. 325/6,
k.ú. Nivy), části p.p.č. 331/1, k.ú.Nivy o výměře odnětí 16 m 2 ( b u d o u c í  p.p.č. 331/5, k.ú. Nivy),
části p.p.č. 331/2,  k.ú.Nivy o výměře odnětí 270 m 2 (budoucí p.p.č .  331/4, k .ú .  Nivy). Celková
výměra trvalého odnětí je  2349 rn ! .
Trvalé odnětí je  prováděno v souladu s geometrickým plánem č .304-3/2015 — zpracovatel _

odsouhlaseného Katastrálním úřadem pro Karlovarský kraj dne 1.9.2015 pod číslem
PGP-899/2015-403).
Uvedené odnímané části pozemkových parcel budou v evidenci KN vedeny v kultuře „ostatní
plocha“.

Nový text :
trvalé odnětí pozemků určených k plnění funkcí lesa - části p.p.č. 314/2, k.ú.Nivy o výměře
odnětí 45 m 2 (budoucí p.p.č. 314 /5  a 314/6, k .ú .  Nivy), části p.p.č. 317/2, k.ú.Nivy o výměře
odnětí 84  m 2 (budoucí p.p.č. 317/4, k .ú .  Nivy),  části p.p.č. 322,  k.ú.Nivy o výměře odnětí 120
m 2 (budoucí p.p.č. 322/4 a 322/5, k.ú. Nivy), části p.p.č. 325/3, k.ú.Nivy o výměře odnětí 22 m
2 (budoucí p.p.č. 325/9, k.ú. Nivy), části p.p.č. 325/4, k.ú.Nivy o výměře odnětí 14 m z ( b u d o u c í

p.p.č. 325/10,  325 /11  a 325/12, k .ú.  Nivy), části p.p.č. 325/5,  k.ú.Nivy o výměře odnětí 26 m 2
(budoucí p.p.č. 325/13,  k.ú.  Nivy) ,  části p.p.č. 331/1, k.ú.Nivy o výměře odnětí 5 m 2 (budoucí
p.p.č. 331/6,  k .ú.  Nivy),  části p.p.č .  331/2, k.ú.Nivy o výměře odnětí 24 m 2 (budoucí p.p.č.
331/7, 331/8, 331/9 a 331/10, k.ú. Nivy). Celková výměra trvalého odnětí je 340 m 2 .

Trvalé odnětí je prováděno v souladu s geometrickým plánem č.357-3/2023 — zpracovatel _
_ odsouhlaseného Katastrálním úřadem pro Karlovarský kraj dne 12.12.2023 pod číslem PGP-
1690/2023—403).
Uvedené odnímané části pozemkových parcel budou v evidenci KN vedeny v kultuře „ostatní
plocha“.



str.4 k &.j.609/0ZP/24-7

Dne 20.2.2024 oznámil správní orgán všem účastníkům řízení zahájení předmětného správního
řízení a současně je vyzval, že se k němu mohou ve stanovené lhůtě vyjádřit. Ve stanovené lhůtě
žádný z účastníků řízení toto neučinil.

Z důvodu, že se jedná o změnu již dříve projednávaného rozsahu odnětí (jeho výrazné
snížení), nesvolával správní orgán na předmětnou lokalitu ohledání.

V rámci svého rozhodování byl správní orgán veden především těmito fakty :
1.Ust. 5 16 odst. 4 lesního zákona říká, že orgán státní správy lesů může na návrh žadatele nebo
vlastníka pozemku anebo z vlastního podnětu rozhodnutí o odnětí nebo o omezení změnit nebo
zrušit, vyžaduje-li to veřejný zájem nebo přestane-li pozemek sloužit účelu, pro který bylo
rozhodnutí vydáno.

1.1. S pojmem veřejný zájem se v právním řádu České republiky lze setkat často. V rovině
ústavního pořádku je důležité jeho stanovení samotnou Listinou základních práv a svobod (dále jen
„listina“), na níž pak navazuje řada právních předpisů. Listina s pojmem veřejného zájmu operuje
v čl.11, v souvislosti se zakotvením vlastnického práva,. Odst. 2 předmětného ustanovení uvádí, že
zákon stanoví, který majetek nezbytný k zabezpečování potřeb celé společnosti, rozvoje národního
hospodářství a veřejného zájmu smí být pouze ve vlastnictví státu, obce nebo určených
právnických osob, stím, že zákon může také stanovit, že určité věci mohou být pouze ve
vlastnictví občanů nebo právnických osob se sídlem v České a Slovenské Federativní Republice.
Zásadního významu je ustanovení čl. 11 odst. 4 listiny, podle něhož je vyvlastnění nebo nucené
omezení vlastnického práva možné ve veřejném zájmu, a to na základě zákona a za úhradu. Pojem
veřejného zájmu není v právním řádu České republiky nikterak definován - spadá do kategorie tzv.
neurčitých právních pojmů - slovních výrazů užítých v právních normách správního práva, které
nejsou právem přesně definovány nebo určeny svým vlastním jazykovým významem. Specifický
rys neurčitých právních pojmů spočívá ve skutečnosti, že jejich neurčitost se promítá jak do jejich
obsahu, tak do jejich rozsahu. Aplikace neurčitého právního pojmu, který není možné přesně
jevově vymezit a dostatečně právně definovat, vždy závisí na odborném posouzení správního
orgánu v každém jednotlivém případě. Správní orgán je povinen normu, která s neurčitým právním
pojmem pracuje, aplikovat na konkrétní skutkovou podstatu. Záleží přítom pouze na něm, zda
dojde k závěru, že v konkrétním případě k (ne)naplnění rozsahu neurčitého právního pojmu došlo.
Za účelem správné aplikace pojmu veřejného zájmu vážil správní orgán, zda je veřejným zájmem
snížení výměry trvalého odnětí o cca 2000 m?. Ust. 5 1 lesního zákona mimo jiné konstatuje, že
účelem lesního zákona je stanovit předpoklady pro zachování lesa, péči o les a obnovu lesa jako
národního bohatství, tvořícího nenahraditelnou složku životního prostředí, pro plnění všech jeho
funkcí a pro podporu trvale udržitelného hospodaření v něm. Dle tohoto ustanovení (i dalších na
něj navazujících) je tak nutno chránit les. Pokud bylo vydáno rozhodnutí o odnětí pro modernizaci
stávající silnice (což je také veřejný zájem) a nyní bylo zjištěno, že z odňaté výměry není nutno
jeho velkou část využít pro modernizací silnice, je dle názoru správního orgánu ve veřejném zájmu,
aby se plocha nevyužitá pro modernizaci silnice vrátila zpět mezi pozemky určené k plnění funkcí
lesa.
1.2. Dalším důvodem uváděným v ust. 8 16 odst. 4 je skutečnost, že pozemek přestane sloužit
účelu, pro které bylo rozhodnutí vydáno. Účelem odnětí byla realizace stavby ,111/220 6 -
Modernizace silnice Nivy - extravilán“. Po jejím skončení a zaměření zrealizované stavby ale
investor zjistil, že rozsah skutečně potřebného odnětí byl výrazně menší než s jakým původně
počítal a podle kterého také podal původní žádost o trvalé odnětí. Dle názoru správního orgánu je
tak splněna i druhá podmínka, kterou zákon o lesích uvádí pro změnu rozhodnutí o odnětí.

Změna rozsahu trvalého odnětí je dle názoru správního orgánu v souladu s dikcí lesního

zákona. Po prostudování předložených podkladů rozhodl zdejší odbor tak, jak je shora uvedeno.

str.4 k č.j.609/0ŽP/24-7

Dne 20.2.2024 oznámil správní orgán všem účastníkům řízení zahájení předmětného správního
řízení a současně je vyzval, že se k němu mohou ve stanovené lhůtě vyjádřit. Ve stanovené lhůtě
žádný z účastníků řízení toto neučinil.

Z důvodu, že se jedná o změnu j iž dříve projednávaného rozsahu odnětí ( jeho výrazné
snížení), nesvolával správní orgán na předmětnou lokalitu ohledání.

V rámci svého rozhodování byl  správní orgán veden především těmito f a k t y .
1 Ust. & 16 odst. 4 lesního zákona říká, že orgán státní správy lesů může na návrh žadatele nebo
vlastníka pozemku anebo zvlastního podnětu rozhodnutí o odnětí nebo o omezení změnit nebo
zrušit, vyžaduje-li to veřejný zájem nebo přestane-li pozemek sloužit účelu, pro který bylo
rozhodnutí vydáno.

1 . 1 . 5  pojmem veřejný zájem se vprávním řádu České republiky lze setkat často. Vrovině
ústavního pořádku j e  duležité jeho stanovení samotnou Listinou základních práv a svobod (dále jen
„listina“ ) ,  na níž pak navazuje řada právních předpisů. Listina s pojmem veřejného zájmu operuje
v čl.11, v souvislosti se zakotvením vlastnického práva,. Odst. 2 předmětného ustanovení uvádí, že
zákon stanoví, který majetek nezbytný k zabezpečování potřeb celé společnosti, rozvoje národního
hospodářství a veřejného zájmu smí být pouze ve vlastnictví státu, obce nebo určených
právnických osob, s t í m ,  že zákon může také stanovit, že urč i té věci mohou být  pouze ve
vlastnictví občanů nebo právnických osob se sídlem v České a Slovenské Federativní Republice.
Zásadního významu j e  ustanovení č l. 11 odst. 4 l istiny, podle něhož je  vyvlastnění nebo nucené
omezení vlastnického práva možné ve  veřejném zájmu, a to na základě zákona a za úhradu. Pojem
veřejného zájmu není v právním řádu České republiky nikterak definován — spadá do kategorie tzv.
neurčitých právních pojmů — slovních výrazů užitých v právních normách správního práva, které
nejsou právem přesně definovány nebo určeny svým vlastním jazykovým významem. Specifický
rys neurčitých právních pojmů  spočívá ve skutečnosti, že jej ich neurč itost se promítá jak  do jejich
obsahu, tak  do  jej ich rozsahu. Aplikace neurčitého právního pojmu,  který není možné přesně
jevově vymezit a dostatečně právně definovat, vždy závisí na odborném posouzení správního
orgánu v každém jednotlivém případě. Správní orgán j e  povinen normu, která s neurč itým právním
pojmem pracuje, aplikovat na konkrétní skutkovou podstatu. Záleží přitom pouze na něm, zda
dojde k závěru, že v konkrétním případě k (ne)naplnění rozsahu neurčitého právního pojmu došlo.
Za účelem správné aplikace pojmu veřejného zájmu vážil správní orgán, zda je veřejným zájmem
snížení výměry trvalého odnětí o cca 2000 rn2 . Ust. 5 1 lesního zákona mimo j iné konstatuje, že
účelem lesního zákona je stanovit předpoklady pro zachování lesa, péči o les a obnovu lesa jako
národního bohatství, tvořícího nenahraditelnou složku životního prostředí, pro plnění všech jeho
funkcí a pro podporu trvale udržitelného hospodaření v něm. Dle tohoto ustanovení ( i  dalších na
něj navazujících) je  tak  nutno chránit les. Pokud bylo vydáno rozhodnutí o odnětí pro modernizaci
stávající silnice (což j e  také veřejný zájem) a nyní bylo zjištěno, že z odňaté výměry není nutno
jeho velkou část využít pro modernizací silnice, j e  dle názoru správního orgánu ve veřejném zájmu,
aby se plocha nevyužitá pro modernizaci silnice vrátila zpět mezi pozemky určené k plnění funkcí
lesa.
1. 2 Dalším důvodem uváděným v us t  t j  16 odst. 4 j e  skutečnost, že pozemek přestane sloužit
účelu, pro které bylo rozhodnutí vydáno. Účelem odnětí byla realizace stavby „I I I /220 6 —
Modernizace silnice Nivy - extravilán“. Po jejím skončení a zaměření zrealizované stavby ale
investor zjistil, že rozsah skutečně potřebného odnětí by l  výrazně menší než s j a k ý m  původně
počítal a podle kterého také podal původní žádost o trvalé odnětí. Dle názoru správního orgánu je
tak  splněna i druhá podmínka, kterou zákon o lesích uvádí pro změnu rozhodnutí o odnětí.

Změna rozsahu trvalého odnětí j e  dle názoru správního orgánu v souladu s dikcí lesního
zákona. Po prostudování předložených podkladů rozhodl zdejší odbor tak, jak je shora uvedeno.



str.5 k č.j.609/OŽP/24-7

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí se může „podle ustanovení S 81 odst. 1 a 5 83 odst. 1 správního řádu
účastník řízení odvolat do 15 dnů ode dne doručení ke Krajskému úřadu Karlovarského kraje,
podáním u odboru životního prostředí Magistrátu města Karlovy Vary, prvním dnem Ihüty je den
následující po dni oznámení rozhodnutí. Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího
po doručení písemného vyhotovení rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne,
kdy bylo nedoručené a uložené rozhodnutí připraveno k vyzvednutí.
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů,

vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka.

                  
vedoucí                         

Účastníci řízení (dle ust. $ 27 odst.1 písm. a) správního řádu:
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, Chebská
282, Sokolov, 356 01, IČO 70947023

- © Obec Děpoltovice, Děpoltovice 44, Děpoltovice, 362 25, IČO 00573221 ,
- Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Hradec Králové, 500 08, ICO

42196451

Dále obdrží :
- © Městský úřad Nová Role, stavební úřad, Chodovská 236, Nová Role, 362 25
- Magistrát města Karlovy Vary, Úřad územního plánování a stavební úřad, U Spořitelny 2,

Karlovy Vary, 361 20
- © Magistrát města Karlovy Vary, odbor životního prostředí - ochrana přírody, U Spořitelny 2,

Karlovy Vary, 361 20

co : vlastní

Na vědomí - po nabytí právní moci:

Celní úřad pro Karlovarský kraj, Dubová 8, 360 04 Karlovy Vary

Zpracoval:

                 

str.5 k č.j.609/0ŽP/24—7

\ .  »
MEJ—1

Proti tomuto rozhodnutí se může podle ustanovení 5 81 odst. 1 a 5 83 odst. 1 správního řádu
účastník řízení odvolat  do  15 d nů  ode  d n e  doručení ke Krajskému ú řadu Karlovarského kraje,
podáním u odboru životního prostředí Magistrátu města Karlovy Vary, prvním dnem lhůty je  den
následující po dni oznámení rozhodnutí. Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího
po doručení písemného vyhotovení rozhodnuti, nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne,
kdy bylo nedoručené a uložené rozhodnutí připraveno k vyzvednutí.
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů,
vyhotoví je  správní orgán na náklady účastníka.

vedoucí odboru životního prostredí

účastníci rizeni (dle ust. š 2 7  odst.1 písm. a )  správního řádu:
- Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, Chebská

282, Sokolov, 356 01, IČO 70947023
- Obec Děpoltovice, Děpoltovice 44, Děpoltovice, 362 25,  IČO 00573221
— Lesy České republiky, s.  p.. ,  Přemyslova 1106/19, Hradec Králové, 500 08,  IČO

42196451

Dále obdrží:
Městský úřad Nová Role, stavební úřad, Chodovská 236, Nová Role, 362 25

- Magistrát města Karlovy Vary, Úřad územního plánování a stavební úřad, U Spořitelny 2,
Karlovy Vary, 3 6 1  20

- Magistrát města Karlovy Vary, odbor životního prostředí — ochrana přírody, U Spořitelny 2,
Karlovy Vary, 361  20

co : vlastní

N v o í— o n a b t í  r v í m o c i :

Celní úřad pro Karlovarský kraj, Dubová 8, 360 04 Karlovy Vary

Zpracoval:



Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby — na žádost Fr y

Dokument 24-609- PUPFL - trvalé odnětí - zména rozsahu trvalého odnéti - rozhodnurí.pdf vznik! převedením elektronického dokumentu do stane 2

dokumentu pod pořadovým číslem 163526653-19516-240313101912. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet Stra

dokumentu: 5

Vstupní dokument byl:

podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem. Ověření podpisu 04.03.2024 13:10:00. Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla

porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu
zneplatněných certifikátů vydanému k datu 13.03.2024 09:40:25. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu pro

elektronický podpis 01 5A C6 30, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Oualified CA 4, Česká pošta, s.p.

pro podepisující osobu                    "vedoucí odboru, 351, Odbor životního prostředí, Statutární město Karlovy Vary. Podpis byl označen platným

kvalifikovaným časovým razítkem nebo kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost

kvalifikovaného časového razítka byla ověřena dne 04.03.2024 13:10:00. Údaje o časovém razitku: 04.03.2024 13:10:00, číslo kvalifikovaného certifikátu

pro časové razítko 01 40 73 90, kvalifikovaný poskytovatel: PostSignum Oualified CA 5, Česká pošta, s.p..

Dokument neobsahuje vizualizaci podpisu.

Konverzi provedl subjekt: Obec Pernink, IČ: 00254878

Pracoviště: Obec Pernink

Datum vyhotovení: 13.03.2024
    

Jméno, přijmení a podpis úředníka: KLÁRA           

 

Otisk úředního razítka: ć

|
163526653-19516-240313101912

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepatvrzuje správnost a pravdivost údajů absažených v dokumenuu a jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky Ize provést v centrální
evidenci doložek na adrese htrpsz/fwww.czechpolni.czfowerowacidolozky .

Doložka z konvent! dokumentu do listinné podoby - na žádost

Dokument 24-509- PUPPL - trvalé odnětí - změna rozsahu trvalého odnětí — mzhodnumpdi' vznikl převedením elektronickeho dokumentu do
dokumentu pod pořadovým čislem 16352655319516—240313101912. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet
dokumentu:$ \ .

Vstua dokument byl:

podepsán kvaliňkovaným elektronickým podpisem. Ověření podpisu 04.03.2024 13:10:00. Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla
porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu
zneplatněných certifikátů vydanému k datu 13.03.2024 09:40:25. Údaje o kvaliňkovaném elektronickém podpisu: číslo kvaliňkovaného certiňkátu pro
elektronický podpis 0 1  5A C6 30, který byl vydán kvaliňkovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Quallňed CA 4. Česká pošta, s.p.
pro podepisuiící osobu— 'vedoucí odboru. 351. odbor životniho prostředí. Statutární město KarlovyVary. Podpis byl označen plamým
kvalifikovaným časovým razítkem nebo  kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem vydaným kvaljtikovaným poskytovatelem. Platnost
kvallňkovaného časového razítka byla ověřena dne 04.03.2024 13:10:00. Údaje o časovém razitku; 04.03.2024 13:10:00. čislo kvaliňkovtmého certifikátu
pro časové razítko 01 40 73 90. kvalilikovaný poskytovatel: Pomignum Qualiaed CAS. Česká pošta. s.p..

Dokument neobsahuje vizualizaci podpisu.

Konverzi provedl subjekt: obec Pernink. IČ: 00251878

Pracoviště: Obec Pernink

Datum vyhotovení: 13.03.2024

Imm phlmmí : podpis úředníka: _
Otisk úředního razítka:

1 '  '. '
|

16352665319516—240313101912

Poznámka:

Konvent * ' se r ' a " údajů * ' , ' vdnkumemu .: ieiídi Wadsptzfvnlml předpisy: Kontrolu doloikylzc praví:! vcentrálnf
nfdmddauekmwmmrpméwšzmdmimmnamy.



GEOMETRICKY PLÁN Gearsvický piáa ověřil Úldně opsávněný zeměměřický inžacy: Sle;nagis ověři dedně oprávněný zemědňýký Inženýr.

pro dim Eme                    er

post ae Enz Fc eee
Cr 7.12.2023 Cists: 337/2023 5: Čislo:

Nájažstoztní a p/1sno28 cápoviží právním piadzisim. Toate ema cc pe lovy elaiárovicvé pojetí

Vyhsiostet Geodetické služby $ Katostrálni Úžad s0.hlas“ s eAusvásio parcel. Gréleni ste/nogisu gaometického plánu vkiincá podobě.

         
Vitězná 2267
Sokolov 356 01

Cisiapiinx _ 337-3/2023          Cem Kara Vary               -
Gtsz Dipoliavice KU pro Karlovarský kraj
Vat Geen Ny KP Karlovy Vary
tapevylst © DKM, So 0-2/43, 0-3/21
Dasavadrim vlastnkům pozemků by'a poskytnutz
rmažnosí seznámil se v arénu s prúběham
nzshováných nesjeh hrán 2, Korg byly označený
předepsácým způšeben

dočasné stabilizace die 691,
odst.5, vyhí.č. 357/2013 5b.

PGP-1696/2023-403
2023.12.12 10:45:10 +01'00'

" o  
huti.—oř .:t

mzdám pozemku u m m g m w w  852/1995 ťůpiýqwíiwiw

M 7.12.2023 CH:: 337/2023 W B*
NW . gsm: M1! psu:- mam r.. WWĚ'W ma

vyu—u Geodeiduéshlžby-
l '  2267

SokovSGN
Činil— 3574/2023
& =  Ka'gi Va
“ Děp o l t o v i c e
Klin-í:

"WM: UK". SOG—2143. 0321|: | .  | . .  _
“Matné—1%

má. naha man;
ta'-cun

mamagm,www: masu.

Na“ 011 SVM: : eStat—in prd

KÚ pro Karlovarský kraj
KP Karlovy Vary
PGP-1690120234035
20231212 10:45:10 +01'00'

W N W M — M v m w



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav slay

Poraynini se ztawem evidenss

Označení Výměra parzely Orch pozas Ornaier! Vjréra parealy | Drun pozemku Tyastavby Zgis. Da přechází zpezenku
označeného vwiespozemku pozemku

paie. číslam 2 ae, Estes 2 ch
m Zpúseb využiť pe haj m Zpúsob využi S cs

32514

325/10

325/11

325/12

325/5

 19| 23| 26

 

Výkaz údajú o bonitovaných púdné ekologických jednotkách (BPEJ) k pareslám nového stavu
 

 
 

  
   

Parcelní číslo posle elni eis!
= c slo podle ea Výměna B?EJ Parcelní čislo podle Kód Výměra BPEJ
katastru zjednodušené BPZ na dílu katastu zjednedušené BPEJ a ajnemovitosti evidence a [ m2 parcely nemovitostí evidence ha | m2 palcery
333/1 57101 1] tol 35 LT          

WKAZ nosmaoníuo A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU Memovnosri
Dosavadnlmv suv

cm Mundy mnm cum-' Mun-mtr Dum-h Trvá-'b' luh mama-um
nulu p..-h ne..-s "M“"

a... u“'“ » n z  zah-amu '“

wancumi:

“ "  . . M ' "

31412 31412
1145
3145

Výkaz údajů o bonitovaných pádné ekologických jednotkách (BPEJ) !( parcelám nového stavu
manganu: am vne-iam

K“ M na vrub: WHahn W Indii M M IPE! M Úmmm wiaonu sva ,! If" , mh mmm | unum .. | ,. , nudy
33311 57101 1! ml as | I [



Sezna~ souřadnic (S-JTSK):
Souřadnice pro zápis do KN

 

 

Čislo bodu Y x kx Poznźmka
3-81 650765.74 1906413.30 bar.znažka
3-82 850753.48 1006306.08
3-84 850693:.82 1005443.78 bar.značka
3-142 850653.29 1005317.76 bar.značka
3-143 350635.92 1006344.50 bar.značke
3-145 850773.94 1006392.64 bar.znaćka
3-146 850777.16 1006401.54
3-156 850546.40 1096333.30
3-157 85067G.60 1006275.65
3-16 3850910.30 1095222.62

   

   

3-162 650917.40 1906201.08
3-163 850905.70 1096201.24
3-154 850507 .36 1996191.8€
3-167 650904.64 1996142.58
3-168 850554.50 1096147.90
3-170 850835.34 1996119.22
3-171 85088C.54 1995097.74
3-175 850867 1006031.28
3-176 35084 1096035.60
3-171 33083 1906061.08
3-193 850851.80 1006023.52
3-194 950845 .08 1906008.00
3-199 850837.<2 1006021.74
3-201 §50835.78 1006928.10
3-212 850891.30 3006106.18
3-266 650922 .Gé 1005630.72
3-299 859631.56 1005935.12
3-309 850822.51 10995944.55
3-359 850826.09 1006032.87
3-369 850844.18 1005761.16
3-362 850858.75 1006055.26
2-213 850314 .00 1005752.16
5-219 850927.52 1005763.52
9-226 850939.52 1005785.85
9-223 850929.66 1005316.72
9-224 850931.58 1005801.06
9-225 850929.18 1005729.38
9-226 350921.62 1005776.44
9-227 850208 .0G 1005761.94
9-223 850891.74 1065754.12
9-231 850950.24 1005736.78
9-239 850329.20 1005650.91
9-243 659829.86 1005610.48
9-312 850544 .00 1005726.53
394-1 850939_51 1005725.65
S 850326.87 1005621.49
2 850825.7% 100562¢2.31
3 850829.01 1005629.96
4 850323.37 1005632.65
= 650925.84 1005632.24
6 850826.46 1005639.99
7 850840.55 1905725.87

8 850842.04 1005728.58
9 850844.69 1005727.70
10 850922.05 1005761.90
11 850922.57 10057€2.30
12 850929.93 1005771,23
13 650934.55 1005778.84
14 650893.23 1005755.15
15 550897.75 1005757.46
16 850907.23 1005762.57
17 9850911.27 1095765.37
18 850925.49 1095732.76
19 850929.49 1005721.40
20 650930.28 1095794.57
1 850930.39 1095811.91

SSS
SS
SSS

SS
SS
S

„značka

„značk

 

bar.značka

 

baz.značka

bar.značka

bar.značka
bar.značka

bar.značka
bar.značka

har.značka

bar.znatke
bar.značka

bar.značka

bar.značka
bar.značka

bar.značka

 

bar.značka

bar.značka
Bar.značža

bar.značka

bar.značka

bar.značka

bar.značka

bar.značka

bar.značka

bar.značka

www.—7,

Seana! souřadnic ( s - c r s x ; :
Souřadnice p:o zápis do KH

!Č islo bodu :: kk roman
3 - 8 1  550765.7< 1 0 0 6 4 1 3 . 3 0  7 baz . :nnčka
3-82 850753.48 3006406.08 7 ba:.znxčka
3 - 8 4  8 5 0 6 9 1 . 8 2  1005443.78 7 be : . značka
3-142 850853.28 1006317.15 ? ho:.znatka
3—14) 6 5 0 5 3 5 . 9 2  1 0 0 6 3 4 4 . 5 0  7 b a : . z n ačk a
3—115 850773.9( 1 0 0 6 3 9 2 . 6 4  7 bar . značka
3 - 1 l i  !50777.16 1 0 0 5 4 0 1 . 5 4  7 baz . znočk i
3 - 1 5 6  8 5 0 8 4 6 . 4 0  1 0 9 6 3 3 3 . 3 0  7 ba: .2nnčka
3-157 85087B.60 1006275.68 7 ba: .zn lčkl
3—161 8 5 0 5 1 6 . 3 0  1 0 0 6 2 2 2 . 6 2  7 in : . znaĚZi
3—162 850917.40 1006201.08 7 ba:.značka
3 - 1 5 3  85090$.7D 1 0 0 5 2 0 1 . 2 4  7 b a : . z n ačZ a
3—16! 850907.36 1006191 .BE 7 b a t - z n ačk a
3—167 6 5 0 9 0 4 . 6 4  1 0 0 6 1 4 2 . 5 8  7 b: : .značkl
3 - 1 5 8  0 5 0 8 9 4 . 3 0  1006147.30 7 bar .znač ! l
3—170 8 5 0 8 9 5 . 3 4  1 5 0 6 1 1 9 . 2 2  7 baz . značka
3—171 8 5 0 2 8 0 . 5 4  1005097.74 7 bar .značka
3-175 850867.14 1006081.28 7 ba:.značka
3-176 850845.64 1006056.60 7 ba:.zaačka
3-177 350836.42 1006051.08 7 ba:.značka
3 — 1 9 :  8 5 0 8 3 1 . 8 0  1 0 0 6 0 2 3 . 5 2  7 b e : . : n ačk n
3—19! 8 5 0 8 4 5 . 0 8  1 0 0 6 0 0 8 . 0 0  7 b a t - z n ačk a
3 - 1 9 9  B50837.42 1006021.74 7 h a z . z n ačk a
3 - 2 0 1  E50835.7E 1 0 0 6 0 2 8 . 1 0  7 ba: .zn ička
3 - 2 1 1  3 5 0 3 9 1 . 3 0  1 0 0 5 1 0 6 . 1 8  7 b a r . z n ačk i
3 - 2 8 5  ! 5 0 9 1 2 . S E  2005830.72 7 b a t . z n ačz a
3-299 85083L.56 1005935.12 7 ba:.značka
3-300 8 5 0 8 2 2 . 5 4  1 0 0 5 9 $ 4 . 6 6  7 če r . z n ačk a
3—359 8 5 0 8 2 6 . 0 9  1006032.57 7 b a r . z n ačk a
3—350 ! 5 0 8 4 0 . 1 8  1005761.1$ 7
3-352  850859.79 1 0 0 6 0 8 5 . 2 6  8 baz .značk i
9-21! 850914.00 1005752.16 7 ho:.značka
9 - 2 1 9  350927.52 1005768.5Z 7 bar .xnačk l
9—220 650939 .SZ  1005785.85 7 h a : . z n ičx a
9-223  8 5 0 9 2 9 . 8 6  1005816.72 7 b t : . z n ačk a
9—22! 850931.55 1005801.06 7 bar.značka
9-225  0 5 0 9 2 9 . 1 8  1005799.DE 7 bar .značka
9-216 850921.62 10057T€.44 7 bar .značkl
9—227 050908.05 1005761.94 7 ba:.značka
9-228 850391.7i 1005751.12 7 hl:.značkn
9—231 9 5 0 9 5 0 . 2 4  1005736.7B 7 b i : . z n ačk l
9-23!  G50329.20 1005550.94 7 ba:.značka
9 - 2 4 8  8 5 0 8 2 9 . 8 6  1 0 0 5 6 1 D . 4 8  7 b a r . z n a čk a
9 - 3 1 2  8 5 0 8 4 4 . 0 0  1005726.53 7 b a z . z n ačk n
391-1 850539.51 1005725.65 7 ba:.znnčka
1 950526.B7 1 0 0 5 6 2 1 . 4 0  3 bu: .značkl
2 850825.79 1 0 0 5 6 2 9 . 3 1  3 b l r . značk l
: 050829.01 1005629.96 3 hi:.značka
. 850823.37 1 0 0 5 5 3 2 . $ 5  ] ba: .značku
5 8 5 0 8 2 5 . 8 1  1 0 0 5 6 3 2 . 2 4  3 b a : . z n ačk a
6 0 5 0 8 2 5 . 4 6  1005639_99  3 b a t . 1 n ačk a
7 8 5 0 8 1 5 . 5 5  1005725.87 7 b a r . z n ačk a
8 850842.04 1005728.58 3 be: . :načkl
9 8 5 0 8 4 4 . 6 8  1005727.70 7 ba t . značka
l n  8 5 0 9 2 2 . 0 5  1005751J90 7 b i : . značk1
11 350922.57 1005762.3ů 3 b e r _ t n ičk a
12 850929.93 2005771_23 3 bor.znnčka
[ )  8 5 0 9 3 4 . 6 5  1005778.I4 7 b a r . z n lčk a
1 4  6 5 0 6 9 3 . 3 9  1005755.15 7 b a : . z n cčk n
15 850697.7S 1005757.46 3 bar.znnčka
16 850907.29 1005762.57 3 baz.značka
17 850911.27 1005765.J7 7 b a t . z n ačk a
18 850925.10 1005732.75 7 ba:.značka
19 I50929.49 1005791.40 ] baz.značka
20 850930.28 1005794.57 1 bar.značka
21 850930.39 1005811.91 7 baz.značkt



PWN
NM
MN

LICH
wt e
O
0
O
DO

Ae
ole

O
ww Gm

ana
a

mn
yin

Ur
a

un
une c

am DIANA
ODIA

SO
UI

IN
nana ou.)

1.1
3

—
>

BUN

nor WN
OOH

so
OH

859525.77

850522.00

350834 „80
350338.02
550036.64

250€40.27
650839.97

850643.27

350846.27
250352.€6

350832.21

859630.29
350829.65

350826.22
85G827.53

850828.27
859875.23

850285.26

359899.05
85C593.63

850856.68

85G903.22
859905.98
356908.11

 

350 32
350665.3C

850504.79

352362.99
850868.55

350845.12

550840.41
950833.21

250827.49

250819.60

850812.66

350734.59
250774.1€

850755.SC

850742.91
659739.07

659721.60
850706.92

850699.51
850913.48

6598:4.01

850833.30
859833.70

850879.57

850894.80

 

  

 

  

  1905817.13

1925820.
1095940.

1095945.9
1095255.

1395954.

2085973.
1095984.

1095999.
1095017.

1006025.

109503; .
1296034.

1995946.

1096730.
1006039.

1996055.

1396054.
1396052.

1236042.
2996041.

1236641.
1006039.

1026028.

1026091.

1036102.
1096109

1096115
1006121.85

1006177.39
1006189.94

1996193.34
1006299.04

1C0621<

1026264.
10CE266-

1906292
1096232.33
100533:.85

1906338.12
1C05349.05

1G06356.34
1C06363.30

1206368.19

1006350.02
1006393.23
1906407.27

1096115.38

1006416.99
1396427.71

1006437.14

100€441.6€

1005773.45
1C05727.9z
1095021.77

100€022.92

1006095.39
10C6117.:8

 

12
98
la

55
38
11
29
75

as
91
62
74

19
62
cz
16
21

43
34 

   

SS
WU

SIR
LI

HLA
L
LI

LY
I

in
A

Y
I
e
U

U
S
U

A
Y
La
AWO

SW
EEE
U

A
O
W

so

Poznámka
bar.značka

bar.znaëka

bar.značke

bar.znača

   
bar.znaëka

bar.značka
bar.značka

bar.znalka

bar.zněčka

bar.značka

  

bar. zi a
bar.zn
bar.značka

kar.zna
bar.zna

 

bar.značka
bar.2načka

 

bar.znacxe

bar.značka

   
tac.znacxa

bar.znač“
bar.znaéxa

 

 

Saznaa souřadni:  £8-JTSK):
souradnice p : :  zA;£s do Ku
Čislo bodu Y Z kk Pozná-ks
22 850329.16 1005817.13 : baz.zn1čka
2 3  3 5 0 9 2 7 . 6 9  1 0 0 5 8 2 0 . 9 l  7 ba t . zn lb2a
24 850826.64 1905940-32 7 ba:.znlčka
25 350812.82 3095945.91 3 ba:.znlčku
2 5  8 5 0 5 1 9 . 2 8  1 0 0 5 9 5 5 . 1 €  3 baz .značka
27 2 5 0 5 1 8 . ( 9  1 5 0 5 9 5 4 . 5 3  3 b e : . z n a čk a
22 350819.GZ zosssv:.z7 3 be:.znaeka
2 9  8 5 0 8 2 1 . 5 5  1 0 0 5 9 8 4 . 3 3  3 h l : . :načka
38 850825.77 ž005999.13 3 bar.:načka
31 850832.00 1006017.95 : bat.značia
JZ 850834.83 1006025.11 3 ba:.znička
33 850838.01 1036014.5$ 7 bar.1načka
J 4  8 5 0 8 3 8 . 6 4  1 0 0 5 0 3 4 . 3 8  3 b a r . z n a £ k a
3 5  8 5 0 6 4 0 . Z ?  1 0 0 5 0 4 0 . 1 1  ] b a r . z n a čk a
3 5  5 5 0 3 3 9 . 9 7  1 0 0 5 0 4 0 . 2 0  7 b l : . z n ačk l
37 850843.27 1006049.75 ? bar.značk|
33 850816.27 1096055.49 3 bar.zntčka
3 9  850352 .EB 1 0 0 6 0 6 1 . 9 1  7 ba t . značk l
4 9  5 5 0 9 3 2 . 2 2  1 0 0 5 0 5 2 . 5 2  3 b a r - z n a čk a
4 1  8 5 0 8 3 0 . 2 9  1 5 0 6 0 4 2 . 7 4  3 bar .značka
1 2  5 5 0 8 2 9 . 8 5  1 0 0 6 0 1 1 . 1 9  3 h l : . z n dčk a
4 3  8 5 0 8 2 8 . 2 2  1 3 0 5 0 4 1 . 6 2  3 h l : . z n ačk a
4 1  5 5 0 3 2 7 . 5 5  1C06039.GZ 3 h l : . z n nčk l
15 850828.27 1006038.75 : ba:.značkn
06 856875.23 1036091.21 7 bn:.značka
' ?  8 5 0 ě 8 5 . 2 6  1 0 0 6 1 0 2 . 4 3  3 tar.značka
4 8  3 5 0 8 9 0 . 0 5  1 0 0 5 1 0 9 . 3 4  3 bar . značka
0 9  8 5 0 6 9 3 . 5 3  2 0 0 6 1 1 5 . 4 4  3 bl : .1načka
5 0  8 5 0 E 9 6 . 0 0  1 0 0 6 1 2 1 . 8 5  3 b l : . znnčka
5 1  550903 .22  1 0 0 6 1 1 7 . 3 9  7 be:.:nlčkl
5 2  8 5 0 9 0 5 . 8 8  1 0 0 6 1 8 9 . 9 4  3 b a r . z n lčk a
5 3  5 5 0 9 0 6 . 1 1  1 0 9 6 1 9 3 . 9 4  7 har - zn ičk l
54 850916.30 1505209.04 2 ba:.značka
55 35091<.31 1c06214.69 3 ba:.znač2a
5 5  8 5 0 8 8 5 . J G  1 0 3 5 2 5 6 . 4 7  ? h l : . z n ačx a
S7 8 5 0 8 8 4 . 7 9  1 0 0 6 2 8 8 - 3 2  ] bar .zn lčka
50 850859.99 l506291.08 7 har.značka
5 9  8 5 0 8 5 8 . 5 5  1 0 9 5 2 5 2 . 2 9  7 hur .značkl
60 550844.12 1006331.86 7 har.značka
S l  8 5 0 8 4 0 . 4 1  1 0 0 6 3 3 8 . 1 3  3 b a r . ; n a č< a
52 850833.21 10053š9.05 : ba:.značka
5 3  5 5 0 8 2 7 . 4 9  1 0 0 6 3 5 5 . 3 4  3 b a : . z n ačk a
6 4  0 5 0 8 1 9 . 8 0  1 0 0 6 3 6 3 . 3 0  3 b a : . l n a čk a
65 850812.66 1206368.19 ] b-:.znnčka
56 350134.59 1006380.09 3 ba:.značka
$? 850714.16 1006393.29 7 ba:.=naškl
6 8  8 5 0 7 5 5 . S O  1 0 3 6 4 0 7 . 2 7  7 bar . zn :čk l
5 9  8 5 0 7 4 2 . 9 1  1 0 0 6 4 1 5 . J B  3 ba r . značka
7D 959738.07 1006416.89 : ba:.značka
7 1  850721.60 1006427.11 3 bar.1nnčka
7 2  8 5 0 7 0 6 . 9 2  1 0 0 5 4 3 7 . 1 4  3 b l : . z n lčk a
7 3  8 5 0 6 9 9 . 5 1  1 0 0 6 4 4 1 . 6 6  3 b a r . z n ačZ l
7 4  6 5 0 9 1 8 . 4 8  1 0 0 5 7 7 3 . 4 5  3 b a : . z n ačk a
39 85084(.01 1005727.92 7 be:.značkl
8 1  950833.30 1005021.77 7 ba:.značka
8 2  9 5 0 8 3 3 . 1 0  1 0 0 6 0 2 2 . 9 2  7 b:: značka
HJ asoe7o.97 1006095.39 & ba:.značka
81 850894.80 1006117_aa 7 be:.značkn




